
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

«Центр культурного развития села Сергиевка» 

 

 

06 мая 2025г.                                                                                                   № 34 
 

О внесении изменения в Порядок предоставления платных услуг  

мер поддержки отдельным категориям граждан  

при организации платных мероприятий (услуг)   

МБУК «ЦКР с. Сергиевка» 

 

На основании решения Совета депутатов Губкинского городского округа 
Белгородской области от от 26 марта 2025 года № 6-нпа «О внесении 

изменений в Порядок установления мер поддержки отдельным категориям 

граждан при организации платных мероприятий (услуг) муниципальными 
учреждениями культуры Губкинского городского округа Белгородской 

области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Внести в Порядок предоставления платных услуг мер поддержки отдельным 
категориям граждан при организации платных мероприятий (услуг) МБУК 

«ЦКР с. Сергиевка», утвержденный решением девятнадцатой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа четвертого созыва от 23 октября 

2024 года № 12-нпа (в редакции решения от 26 марта 2025 № 6-нпа), 
следующее изменение: 

 - абзац второй пункта 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции: «- 

посещение музеев, выставок — бесплатно;».  
2. контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБУК «ЦКР с. Сергиевка»____________________И.С. Попова 

 

 


